Diluvnt aliqua arga contraria in.

Arg. in. adhuc i. q. d. dicitur dicitur ca. 2. e. p. dicitur dependet
& dicitur ca. 1. q. d. hic det ee. p. in. cano, ac p. dicitur au-
tum ultimas. Et dicitur aut dicitur ca. 2. dependet e. p. dicitur
dicitur ca. 1. in. dicitur: i. a. dicitur dicitur. Ita: a. dicitur dicitur, hoc e.
ab a. dicitur dicitur. & ras huius e. qa. dicitur dicitur, se. a. dicitur
dicitur, n. dicitur ab a. dicitur. Sed ut supra diximus e. ead. in. dicitur
dicitur: & ubi n. dicitur dicitur, et n. dicitur dicitur: ideo q. dicitur
dicitur a. dicitur dicitur ab a. dicitur, dicitur ab a. dicitur in. dicitur
hoc e. a. dicitur dicitur dicitur.

Arg. 2. ca. 2. applicanti a. dicitur ad ope-
randum: q. d. recipiunt aliqua pde-
tratio q. d. operari. & ca. 2.
narias applicari a. dicitur q. dicitur dicitur, & p. dicitur dicitur,

Quatenus ista res disponit, ut agens applicetur passivo, et deinde cele-
 re requiratur, ut ea operentur. Unde causae libere et applicantur
 a Deo, n. q. aliquali inchoatum in ipsa uoluntate quaeam desideret
 ut q. quiam cognoscent inchoantem, q. quia uoluntas in unam pem
 magis se debeat, qm aliam.

Int. In ca libera e' indetriata
 et indiciens: q. q. aliqual e' detrianda, ut n' apparet aliud, nisi p-
 uia motis: q. ista regredit. Et cum 2am liberam se ipsam de-
 trahere, tamqam spem, tamqam ad exercitium, aliter n' eet ca libe-
 ra si ab alio detriaret. Unde illud opponit obitum, et uoluntas
 eliciendo amorem, et odium se ipsam detriat in au 2o, qm in au
 1o e' indiciens, et indetriata, ut utramq. pem elingat.

Replebitur Deus detriat cum 2am in
 Indio, i. ad hunc potius n. cum qm ad illum: q. hoc dicit p. quia-
 am motisem. Et n. d. istam, qm uoluntas libere se detriat ad exer-
 citium aut sigd. elicere aem amorem, qm n. puenit a Deo. Id
 ab libere creati: q. u. dicitur hanc, et illam aem n. id ori-
 et a Deo, qm crea. d. n. cognoscat ois ams pibiles, n. pot magis eli-
 gere hunc, qm illum. Et ideo narium e' qd a Deo detriat ad hunc
 potius, qm ad illum n. ut ad hoc n. e' naria quia motis, ut
 ut n. e' naria qm uoluntas detriat qad spem, et exercitium.

Ugobis: potius Deus det detriat qm ope-
 retr: q. detriat p. quiam motisem. Et n. d. ans, qm in au 2o p. ipsam mot
 aem qm elici detriat uoluntas: aliter ante eum amorem qm eliceret
 alium aem se detriandi, qd e' falsum: qd en aliud e' illa detriat au-
 alio uoluntas nisi ipsum exercitium aem, qm elicit p. illam en aem
 qm elicit falsu detriat in au 2o. qm in au 1o e' indiciens, et in-
 detriata. in hoc en uoluntas libere, qd uoluntas indiciens se ipsam detriat
 p. suam aem, qm libere ponit.

Arg. 3o Deus si n. detriaret cum 2am

In operando n' ageret prudenter, quia subordinaret Iursum suo i-
 gn'e, universis an iustas agere, et n' agere d' illo. It' hoc e. d' d' d'
 p'nam suam, et infallibilem cognisem: q' Deus det p'dicare cam
 2^{am} in operando. Et n'p' may: quia Deus p' suam mediam optime
 agnosuit an iustas sit deusura an deusura: et sic post hanc
 suam a meo sensu applicat Iursum suo s'one opera, certifi-
 mus me e'e positur cum amoris, et dicit, q'd p'dicit q' suam me-
 diam in meo sensu dicitur: itey ille Iursum s'one opera e'
 ans ad meum sensum abiim. It' e' subsegra ad meum sensum
 d'lonatum, et sic d'ernati liberas illara, et d'icir, efficac' au-
 xilium sine gratia. -

Arg. 4: Auxilium efficac' indice et
 epiatr' e' efficac': q' indici et p'lyca e' p'ctians uolom. et oren-
 du' ans. 1^o quia latia auxilii efficacis e' maior beneficium, qm
 auxilii inefficacis: it' si auxilium efficac' n' est indice et epi-
 atr' efficac' n' mihi p'taret deus maior beneficium tribuendo au-
 xilium efficac', qm inefficax: q' efficacit' d'ini auxili' q'uenit
 a g'ite p'lyca, et indice p'ctiant' ad Deum. -

Et n'p' ans. et ad p'ham illius r'ndes
 n'p' min. quia ad hoc ut auxilium efficac' sit maior beneficium qm
 inefficax, sit e' q'd deus mihi tribuat auxilium in recti occasi-
 one, et circumstantia in q' p'dicit q' suam mediam me e'e coe-
 ratur, et positurum cum d'ictiori p'q: et si p'taret hoc auxi-
 lio in hac occasione, in q' p'dicit me n' e'e elicetur cum d'icti-
 oris. certe hoc auxilium est inefficax, et minus beneficium mi-
 hi d'ferret deus, p'tando tale auxilium, d'q' p'dicit me n' e'e ope-
 tur, neq' em' d'ecaturum gratiam d'antificantem. Itaq' auxi-
 lium efficac' in recti d'icit illam entatem s'one gratia et
 in d'ictis agnotat meum sensum. Itaq' auxilium u' inefficax di-
 cit eand' entatem gratia in recti, it' agnotat in d'ictis negacem

Alter densus in q. sat unum auxilium duxit ab alio. &
 ostendit 2^o illud ans qd si auxili-
 um efficac sit phyce, & intrice pfectians, ga si hoc auxilium non
 foret intrice pfectians, certe i phibus auxiliis entine pphibus
 poterit unis ho durti, & alius n: ac pors unus ho poterit a
 alio se discernere ista illud testimonium s. Pauli — qd e q te
 discernit: qd hie qd n accipisti. — Et scum ee q nos Graui-
 palius discernit, sicut scus gratuit & absq ulla nostra presente
 offert nobis auxilium qd p. suam Mediam quidet efficac, & cui
 nos debeamus sentire, ac pnt nos operari nostram durtidem
 & nos met ipsos a reprois discerneret, ut mirus Graui palis, qre-
 nus redimus, illud auxilium efficac p nostrum densus, qd re-
 gbi sua culpa n pitant =

Arg. 5^o ex variis scriptura lris David
 26. — oia opera nostra operatus est in nobis — & Joannis 5^o — Pa-
 ter meus usq nris operati & ego opero — & Jeremia 18 — sicut
 lutum in manu figuli, ita nos in manu mea filii israel. —
 Et si facile in multis ex his testimoniis fieri mentisem quia no-
 sticis, ut hie dicitur deus dei & creaturis q sine deo nequunt
 operari. & hoc nro explicanda ut alia sanctoru qd loca, qd
 sua In^a adducunt adversarii. Ut eni loquunt & dicitur dei cum
 creaturis Et hominis dicitur qd deus in illas hie, & d' aie q
 eas dicitur q oia nos n negamus nihil in & quia motioe do-
 cuerunt. =

Arg. 6^o ex offte q variis in lris docet
 cam 2^{am} ee motam a 1^o qd sentit hie et scum. scus recipere moti-
 oem a deo & pntea operari 2^o illud plogum — opote agere creatum
 motam mouere. Et 1^o obtem eligendum ee it dicitur deus dicitur dei
 nam si 1^o cu n dicitur, n pnt 2^o q istam virtutem suam dicitur
 ad eum, & ideo ois cu create pndet a dno concursu, n

Non qd illud quod in se recipiat sed quod ut dicitur illa cooperetur. —
 Q. 2^o et haec loca obiter optima sic
 atigi in hoc si se ad omnia creata sit ducta a 1^o. Iste ut dicitur
 seduat suus effectus quod debet recipere suam existitiam a 1^o qd
 illa e' independens ab omni alia causa sua quodammodo et existitiam. I
 eod. mo it' inviduanda via testimonia J. Thomae qd dicitur et hoc
 de cursu voluntatis ca 1^o et 2^o. Et dependia qm' omnia creata h'et a
 Deo, sine q' n' pot' existere neq' operari. —

Quaeritur hinc si libere possit admitti plectra
 moralis ad operandum? R. neg. haec resolutio e' spiritus dicitur
 celestis q' dicitur nostris animis descendit viam eodem plectra
 physica. I aperuit e' dicitur moralis et dicitur in qdam elevatione
 ex se illud, et inspirare ex se vultus ex vi cuius vultus morali-
 ter plectra ad Deum. — Sed haec opinio et facile recidit quia
 illa plectra moralis det ex se hanc connexionem moralem in
 libere dicitur: ut etiam dicitur illuminatione illud, et inspiras vultus
 n' h'et inflexibilem connexionem dicitur, nam dicitur illud resistimus.
 Unde in nobis illa illuminatione dicitur dicitur dicitur moralis Cooperan-
 tes, ut n' plectra, qd e' valde dicitur. —

V. Quae de possibili possit admitti plectra physica?

Quaeritur hinc si possibile admittenda sit physica plectra? R. neg.
 Et quia impossibile e' qd vultus sit, si n' sit libera ad operandum?
 Et dicitur hanc plectra physica vultus n' manet libera ad operandum ut
 supra probavimus: q' neg' e' possibile ad mittenda e' talis plectra. —